2

	ЛЕЛЬЧЫЦКІ РАЁННЫ
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

АДДЗЕЛ АДУКАЦЫІ

	ЛЕЛЬЧИЦКИЙ  РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

	                     ЗАГАД

__06.03.2024__№__107

г.п.Лельчыцы

	ПРИКАЗ

г.п.Лельчицы

Об итогах районного этапа
международного конкурса
изобразительного искусства
«Праздников праздник»
В соответствии с   приказом отдела образования Лельчицкого райисполкома от 18.01.2024 №32, с целью изучения, сохранения и развития православных и культурных традиций славянских народов, выявления и поддержки талантливых юных художников был проведён районный этап международного конкурса изобразительного искусства «Праздников праздник».
На районный этап конкурса было представлено 34 работы из 16 учреждений образования.
На основании вышеизложенного и решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителями  и наградить дипломами отдела
 образования следующих участников:
Барановского Тимофея, учащегося государственного учреждения образования «Буйновичская средняя школа»;
Зубрей Марию, учащуюся государственного учреждения образования «Глушковичская средняя школа»;
Вергун Ксению, учащуюся	 государственного учреждения образования «Липлянская средняя школа»;
Ковальчук Елизавету, учащуюся государственного учреждения образования «Буйновичская средняя школа».
2. Направить работы победителей районного этапа конкурса в
г. Минск для участия в  международном конкурсе изобразительного искусства «Праздников праздник».
3.  Контроль за исполнением приказа возложить на  директора государственного учреждения образования «Лельчицкий районный центр творчества детей и молодежи» Лисицкую Алесю Николаевну.

Начальник отдела                                                                            В.А. Гриб
Лисицкая 21842